

工程预算书

建设单位: _____

工程名称: 永泰县看守所监室床位制改造项目

工程编号: _____

建筑面积: _____ 平方米

工程造价: 77682 元

经济指标: _____ 元/平方米

编制人: _____

编制人证书编号: _____

审核人: _____

审核人证书编号: _____

编制单位: _____

编制日期: _____



工程项目造价汇总表

工程名称:永泰县看守所监室床位制改造项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中	
			安全文明施工费 (元)	人工费 (元)
1	单项工程	77682.00	371.00	23885.00
合 计		77682.00	371.00	23885.00

单项工程造价汇总表

工程名称：永泰县看守所监室床位制改造项目 单项工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中	
			安全文明施工费 (元)	人工费 (元)
1	监室床位制改造项目	77682.00	371.00	23885.00
合 计		77682.00	371.00	23885.00

单位工程造价汇总表

工程名称：永泰县看守所监室床位制改造项目 单项工程 监室床位制改造项目

第1页 共1页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)
1	分部分项工程费	77226.00
1.1	装饰	77226.00
2	措施项目费	456.00
2.1	总价措施项目费	456.00
2.1.1	安全文明施工费	371.00
2.1.2	其他总价措施费	85.00
2.2	单价措施项目费	
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	总承包服务费	
合 计=1+2+3		77682.00

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：永泰县看守所监室床位制改造项目

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
单项工程							
监室床位制改造项目							
装饰							
1	011606001001	拆除床板	(1) 拆除床板	m2	33.000	4.97	164.01
2	011601001001	砖（石）砌体拆除	(1) 拆除砖墙	m3	1.620	164.79	266.96
3	011101006001	平面砂浆找平层	(1) 地面修补找平	m2	25.000	47.14	1178.50
4	011203001001	零星项目一般抹灰	(1) 墙面水泥砂浆修补	m2	8.100	85.95	696.20
5	011608001001	铲除油漆涂料面	(1) 铲除监室、天井墙面起壳层	m2	266.000	5.44	1447.04
6	011406003001	满刮腻子	(1) 外墙腻子粉点补扒底	m2	266.000	21.65	5758.90
7	011406001001	抹灰面油漆涂料	(1) 外墙水泥漆	m2	340.000	47.78	16245.20
8	011405001001	金属面油漆	(1) 下方刷1米5高水性磁漆	m2	71.000	52.25	3709.75
9	01B012	垃圾清运	(1) 垃圾清运	车	2.000	1013.89	2027.78
10	01B015	卫生清理	(1) 卫生清理	m2	108.000	6.97	752.76
11	01B013	监室展板	(1) 监室展板	m2	11.520	147.01	1693.56
12	01B014	监室金属栏杆刷漆	(1) 监室金属栏杆刷漆	间	2.000	1382.44	2764.88
13	011101005001	自流坪楼地面	(1) 自流平	m2	108.740	54.93	5973.09
14	011101005002	地坪漆	(1) 地坪漆	m2	108.740	119.07	12947.67
15	01B016	床	(1) 床	张	16.000	1350.00	21600.00
合 计							77226.30

总价措施项目清单与计价表

工程名称：永泰县看守所监室床位制改造项目

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础 (元)	费 率 (%)	金 额 (元)
单项工程				
监室床位制改造项目				
1	安全文明施工费	77226.00	/	371.00
1.1	装饰	77226.00	0.48	371.00
2	其他总价措施费	77226.00	/	85.00
2.1	装饰	77226.00	0.11	85.00
合 计				456.00

人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：永泰县看守所监室床位制改造项目

第1页 共1页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价	合价
一		人工					0
1	00010040	定额人工费		元			23884.56
二		材料					
1	04010001	水泥	32.5	kg	37.550	0.347	13.03
2	04010170	散装水泥	42.5	kg	566.313	0.348	197.08
3	04030230	净干砂（机制砂）		m3	1.215	131.400	159.65
4	13010050	醇酸磁漆		kg	33.185	15.330	508.73
5	13010671	外墙用乳胶漆底漆		kg	39.508	8.280	327.13
6	13030480	腻子粉		kg	1583.971	1.020	1615.65
7	13030610	环氧地坪面漆		kg	38.059	18.900	719.32
8	13030620	环氧地坪中涂漆		kg	271.850	18.000	4893.30
9	13030630	环氧渗透地坪底漆		kg	21.748	18.000	391.46
10	13030640	环氧渗透地坪釉平面漆	含拉毛	kg	76.118	23.760	1808.56
11	13030690	外墙用乳胶漆面漆		kg	95.472	8.720	832.52
12	14350080	醇酸漆稀释剂		kg	1.754	6.680	11.71
13	14410940	自流平专用界面剂		kg	22.183	7.790	172.81
14	34110080	水		m3	0.378	3.280	1.24
15	49010040	其他材料费		元	305.673	1.000	305.67
16	49011001	垃圾清运		车	2.000	800.000	1600.00
17	49011001	卫生清理		m2	108.000	5.500	594.00
18	49011002	监室展板		m2	11.520	116.000	1336.32
19	49011002	监室金属栏杆刷漆		间	2.000	1090.800	2181.60
20	80010300	水泥基自流平砂浆		kg	865.135	2.650	2292.61
21	80010490	现拌抹灰砂浆	1:2.5 M40(42.5) 砂子 4.75mm 稠度50~70mm	m3	0.050	319.942	16.07
22	80010500	现拌抹灰砂浆	1:3 M30(42.5) 砂子 4.75mm 稠度50~70mm	m3	1.184	288.622	341.87
23	80110110	素水泥浆		m3	0.025	522.178	13.05
三		设备					
四		施工机具					
1	99050210	灰浆搅拌机	拌筒容量200L	台班	0.287	166.768	47.87